



**INFORME DE COMISION**

DIA MES AÑO  
21-jun-21  
FECHA

LIC. MIGUEL SOTO MERAZ

Presente

De acuerdo con la normatividad vigente en la materia, me permito informarle los resultados de la comisión efectuada

**1.-DATOS DE LA COMISIÓN**

1.-DESTINO		2.-PERIODO	
Lagunilla, Tlaxco, Tlax., Ciudad Sagún, Hgo y Rancho Poza Rica, Singuilucan, Hgo.			
1.1.-NACIONAL	<input checked="" type="checkbox"/>	2.1.-FECHA DE INICIO	<input type="text" value="18-jun-21"/>
1.2.-INTERNACIONAL	<input type="checkbox"/>	2.2.-FECHA DE TERMINO	<input type="text" value="18-jun-21"/>
		2.3.-DIAS DE COMISIÓN	<input type="text" value="1.0"/>
CIUDAD Y ESTADO			

**2.-INFORME**

Supervisión crédito en la localidad de Lagunilla, Municipio de Tlaxco, Tlaxcala, Visita previa en Rancho Poza Rica Singuilucan, Hgo., entrega de requerimiento en Ciudad Sagún, Hgo.

En caso de ser necesario, hojas anexas al presente

**3.-DECLARACION**

Declaro, bajo protesta de decir la verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.

CARRIOLA SANCHEZ IGNACIO  
Nombre y Firma del servidor público comisionado



SERVICIO PORTOMARIN S.A. DE C.V.

SPO061116FB7

MATRIZ: AV. CIRCUITO EXTERIOR METROPOLITANO S/N S/N ALVARO OBREGON TOLUCA EDO. DE MEXICO MEXICO CP 52105

Cve Estacion: E05738 SIIC Estacion: 0000109439

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: 10F7045F-9E33-46D1-B97D-0B39DE0EF3F3

No de Serie del Certificado del CSD: 00001000000504221818

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971

Fecha y hora de emision: 2021-06-18T22:31:00

Fecha y hora de certificación: 2021-06-18T22:31:33

Uso CFDi: G03 Gastos en general

Tipo Comprobante: I Ingreso

Versión: 3.3

Moneda: MXN

Serie: PTM

Folio: 49681

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Dirección: CALLE AGRARISMO NO. 227 COL. COL. ESCANDON

Municipio:

Estado: CIUDAD DE MEXICO

CP: 11800

CANTIDAD	NO IDENT	CVE PROD	CVE UD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	IMPUESTO				PU	IMPORTE	
						Impuesto	Factor	Base	Tasa / Importe			
27.208	PL/6361/EX P/ES/2015- 211228972 604	15101515	LTR	UNIDAD	32012 SUPREME+	002	Tasa	502.81	0.160	80.45	19.0329	517.85
40.000	PL/6361/EX P/ES/2015- 211259930 417	15101515	LTR	UNIDAD	32012 SUPREME+	002	Tasa	739.25	0.160	118.28	19.0329	761.32

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Forma de Pago: 04 Tarjeta de credito

Condiciones de Pago: Contado

Cantidad con Letra:

Un mil cuatrocientos setenta y siete pesos 90/100 M. N.

SubTotal:	\$1,279.17
IVA 16%:	\$198.73
Total:	\$1,477.90

Sello Digital del CFDI:

QSUdlwPRICFKP+JXa4Nlv4fV7OwlqOnlR1DEJ9864G71lzE13zUBMx8vivH13zBZ9s3dsgK5LbhGRUnkr7Q/mJzkrZ3kh3QFE37g3hamD/JGCcBqxxx64jytzbh2Y7v5+splHuKi7KyxqOqr5mT8vA/UuJxMCVMU1uwnwVHzu+tYpTyg9qpuhgCwe7ildnN9c1fLYFGqzznW/9117KaNsLj0k8bugQe2E/omHISk0ZrX0M2zBaIF2XaNraYTGOR918aO618OJDUWgWallV9ACGwTbrHkywyBzWwaK+mZctzopbb7ejd8PUetULW+7tlAkYZCYCqCpWhTf4s7QHjyPA==

Sello del SAT:

liJJF3TUY5wxMQawHPxkCGIL2+hB1M5rm03pCfvyYFcvyWtMD8nN2pfsEoipkEbOksDb3FddEvVoizLCG+bBcdk2zNiomopk4Knh9gyMneM9NLgeLjO6fc3ryzK4viUiRKVbjBeGbPJ/uYsyd+rlwiAZ+moukbJHU/vCE4epFnAdMS8QGvotWPbTnSciAd6lma3eDzDKXCuLy9SPJEI1Y4L60z1hPJr5I+SzN8BygabbMmKSDmsSohSsbqybHWypt9BFVIS1PNsljaX8csDmQd0vbA8ach01emN/K7xR+wJu/iXvkkS0QUO6dit8oQHmWM6EUTAN3apsvaU7NK+7Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|10F7045F-9E33-46D1-B97D-0B39DE0EF3F3|2021-06-18T22:31:33|PPD101129EA3|QSUdlwPRICFKP+JXa4Nlv4fV7OwlqOnlR1DEJ9864G71lzE13zUBMx8vivH13zBZ9s3dsgK5LbhGRUnkr7Q/mJzkrZ3kh3QFE37g3hamD/JGCcBqxxx64jytzbh2Y7v5+splHuKi7KyxqOqr5mT8vA/UuJxMCVMU1uwnwVHzu+tYpTyg9qpuhgCwe7ildnN9c1fLYFGqzznW/9117KaNsLj0k8bugQe2E/omHISk0ZrX0M2zBaIF2XaNraYTGOR918aO618OJDUWgWallV9ACGwTbrHkywyBzWwaK+mZctzopbb7ejd8PUetULW+7tlAkYZCYCqCpWhTf4s7QHjyPA==|00001000000504204971||

Observaciones:



Expedido En: 52105

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**Factura:****FW4893529**

**Metodo Pago:** PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN  
**Uso CFDI:** G03 - GASTOS EN GENERAL  
**Cta. Bancaria:**  
**Forma Pago:** 01 - EFECTIVO  
**Folio Fiscal:** D3C1D4B7-52A9-45D5-953A-66C4196C16F1  
**Num. Certificado Emisor:** 00001000000505505722  
**Fecha y Hora Expedición:** 21/06/2021 09:00:43 a. m.  
**Lugar de Expedición:** 11000 MÉXICO, CIUDAD DE MEXICO  
**Moneda:** MXN - PESOS  
**Tipo Comprobante:** I - INGRESO

**EMISOR****AUTOPISTA ARCO NORTE, S.A. DE C.V.****RFC:** AAN051220835**Emisor Regimen Fiscal**

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**Expedida, en:** PASEO DE LAS PALMAS 781 Piso 1  
LOMAS DE CHAPULTEPEC III **CP:** 11000**RECEPTOR****RFC:** FRU021226V91Cliente: **U021226V91****FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FOREST Y PESQUERO****AGRARISMO****No:** 227  
**ESCANDON****CP:** 11800**Del:** MIGUEL HIDALGO**Ciudad de Mexico****MEXICO****Docto Origen:** Agente: Condición de Pago: **Contado****Observaciones:** Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cantidad	Unidad	Artículo	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 2111139365720210618181642via112270	\$60.34	\$60.34
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 2113593230520210618153555via1321410	\$353.45	\$353.45
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 211439829220210618220209via124310	\$267.24	\$267.24

<b>Importe en Letra:</b> SETECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.	<b>Sub Total:</b>	\$681.03
	<b>IVA (16 %)</b>	\$108.97
	<b>Importe Total:</b>	\$790.00

**"Efectos Fiscales Al pago"**

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

**Sello Digital CFDI:**

eqcxVFfju0OnkZR8oO4nAewsHM+ozQyuUSa7T3wxX4gWB7ynJb/r3hcSVo9iW3vQSCkCZbv7sjhyZ+pBWgKXrxl4kb/L4Z37wte+rmPlrsqvfyZgEDqex61dPMwRqqyS/NfuWu4KIFUxB5zMz9+SSQLZJcBh42JQ95j0l8zsjdnu1hryUZyGGJ7kcPd71neApMzN4iQscAE1kUaxlFwTo1DPuRxBqSjDq63m18GqZldsoK6Ba9c2U1guBi3+W1TDHRg47gweaJXxr3in9eLU0jvJmWU790pWNNW0LWAvwh/q9xFFdbvqRn9yXLS6sp/voF/atCBZaeRA1CLIRmTzw==

**Sello SAT:**

Gdl4gmVn5o2vPqMwgS1I9EzR/BwdhNsGXa/zsgsP/cBOCaGW1EVsUdM2hVeHdKJ8jVY8dycXLaNg1XU+jQaGvqznKUfLvVfHehO1ggQLMox2JvcrPy1CEHTvwdz2f2toUf5FFDtgHs2wDmk4gOz3Go8hhzT8Y1l4/uoWfkCMYD4SthygXtQPvtrpLsTPVkw94N4xFO9+OR2Et+IAoKZf1jmANIT4t109J6kGMvCK6u38qo0SxPFK6QIYY0koCV1dCMmK99E/Jz/Qnp0S3Wk1bCaXgkiFluNILsRWSuw1InKvJMIbDDh2oSWh+3YPM28ls3qKKS9OY6sidDpTCA==

**Cadena Original:**

||1.1|D3C1D4B7-52A9-45D5-953A-66C4196C16F1|2021-06-21T09:00:52Z|eqcxVFfju0OnkZR8oO4nAewsHM+ozQyuUSa7T3wxX4gWB7ynJb/r3hcSVo9iW3vQSCkCZbv7sjhyZ+pBWgKXrxl4kb/L4Z37wte+rmPlrsqvfyZgEDqex61dPMwRqqyS/NfuWu4KIFUxB5zMz9+SSQLZJcBh42JQ95j0l8zsjdnu1hryUZyGGJ7kcPd71neApMzN4iQscAE1kUaxlFwTo1DPuRxBqSjDq63m18GqZldsoK6Ba9c2U1guBi3+W1TDHRg47gweaJXxr3in9eLU0jvJmWU790pWNNW0LWAvwh/q9xFFdbvqRn9yXLS6sp/voF/atCBZaeRA1CLIRmTzw==|00001000000505600468||

**RFC Proveedor Certificación:** EME000602QR9  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-06-21T09:00:52  
**No. Certificado SAT:** 00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDi

1696511

Folio: 5932305  
Fecha: 18/06/2021 15:35:55  
PLAZA DE COBRO: SANCTORUM  
Carril: via 1321 MS  
Cobrador: 91201561519  
CATEGORIA: LIGERO  
Velocidad:: 0 Km/h  
Placa:: MYS6318  
Importe: 353.45 Peso  
IVA 16%: 56.55 Peso  
Total: 410.00 Peso

Forma de pago: EFECTIVO

Folio: 4398292  
Fecha: 18/06/2021 22:02:09  
PLAZA DE COBRO: ATLACOMULCO  
Carril: via 124 MS  
Cobrador: 90201490938  
CATEGORIA: LIGERO  
Velocidad:: 0 Km/h  
Placa:: MYS6318  
Importe: 267.24 Peso  
IVA 16%: 42.76 Peso  
Total: 310.00 Peso

Forma de pago: EFECTIVO

Gracias por su preferencia  
Folio: 1393657  
Fecha: 18/06/2021 18:16:42  
PLAZA DE COBRO: CD SAHAGUN  
Carril: via 1122 MS  
Cobrador: 91001561705  
CATEGORIA: LIGERO  
Velocidad:: 0 Km/h  
Placa:: MYS6318  
Importe: 60.34 Peso  
IVA 16%: 9.66 Peso  
Total: 70.00 Peso

Forma de pago: EFECTIVO

AUTOPISTA  
ARCO NORTE